
Nº
APELLIDOS Y 

NOMBRES
AREA CARGO TELEFONO CORREO

1  Zanelli Reyes Humberto Dario Dirección General Director General 321-4549  - 3526 humberto.zanelli@hospitalmunilosolivos.gob.pe

2
Santillan Tolentino Arminda 

Yelitza

Dirección Médica y 

Epidemiologia

Directora Médica y 

Epidemiologia
321-4549  asantillan@hospitalmunilosolivos.gob.pe

3 Castañeda Vega Luz Graciela
Gerencia de Administración y 

Finanzas 

Gerente de Administración y 

Finanzas
321-4549  lcastaneda@hospitalmunilosolivos.gob.pe

4 Saldaña Rylenko Graciela
Unidad de Recursos Humanos y 

Gestión de Riesgos

Jefede la Unidad de Recursos 

Humanos y Gestión de Riesgos
321-4549  gsaldana@hospitalmunilosolivos.gob.pe

5
 Esquivel Meza  Mirtha 

Elizabeth
Unidad de Contabilidad

Jefe de la Unidad de 

Contabilidad
321-4549 mirtha.esquivel@hospitalmunilosolivos.gob.pe

6
Oliva Gutierrez Mariana De Los 

Ángeles
Unidad de Tesorería Jefe de la Unidad de Tesorería 321-4549  moliva@hospitalmunilosolivos.gob.pe

7  Challco Manzano Kadir
Unidad de Estadística e 

Informática

Jefe de la Unidad de Estadística 

e Informática
321-4549  kadir.challco@hospitalmunilosolivos.gob.pe

8 Tejeda Villanueva Abel Arturo Unidad de Servicios Generales
Jefe de la Unidad de Servicios 

Generales
321-4549  atejada@hospitalmunilosolivos.gob.pe

9 Villarreal Peña Evelyn Pilar
Unidad de Logística y Control 

Patrimonial

Jefe de laUnidad de Logística y 

Control Patrimonial (e)
321-4549  evelyn.villarreal@hospitalmunilosolivos.gob.pe

10
Castillo Gonzales Aurora 

Magdalena

Unidad de planeamiento y 

presupuesto

Jefe de la Oficina de 

Planeamiento y Presupuesto (e)
321-4549 acastillo@hospitalmunilosolivos.gob.pe

11 Campos Hernani Claudia Luz

Oficina de Gestión de la 

Calidad, Derechos de las 

Personas e Imagen Institucional

Jefe de la Oficina de Gestión de 

la Calidad, Derechos de las 

Personas e Imagen Institucional

321-4549  ccampos@hospitalmunilosolivos.gob.pe

12 Vargas Cardenas Ricardo Tomas Oficina de Asesoría Jurídica
Jefe de la Oficina de Asesoría 

Jurídica
321-4549  rvargas@hospitalmunilosolivos.gob.pe

DIRECTORIO DE FUNCIONARIOS

mailto:humberto.zanelli@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:gsaldana@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:mirtha.esquivel@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:moliva@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:kadir.challco@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:atejada@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:evelyn.villarreal@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:acastillo@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:ccampos@hospitalmunilosolivos.gob.pe
mailto:rvargas@hospitalmunilosolivos.gob.pe

